
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

ZPRAVODAJ 
 Číslo 1271/ Ročník 25  

Informační týdeník Sboru CASD Praha 5 – Smíchov 

 SMÍCHOVSKÝ

TĚŽKÝ ZAČÁTEK 



 

BOHOSLUZBYONLINE.CZ DOSTUPNÉ TAKÉ NA: 
 
 

 
 
 
 

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY  
 
 

 

9,3o hodin 

 Studium sobotní školy a dětské sobotní školy – vede Dana Nowaková 

Téma úkolu: „Těžký začátek“ 
• Společná píseň č. 8 „On je slávy Král“ 
• Biblický text „Exodus 6,2-13“ a modlitba 

 

• Studium probíhá ve třídách pod vedením učitelů 
Jozef Mika, Martin Sarkozi 

• Sbírka pro potřeby misie 
• Video prezentace „Domov pro maminky“ 
• Společná píseň č. 150 „Pán v lásce své nás doprovází“ 
• Modlitba 

  

1o:3o hodin   

Přestávka 
 

1o:45 hodin    

Bohoslužba – vede Robert Heczko  
• Přivítání, sborová oznámení  
• Společná píseň č. 5 „Bůh je mezi námi“ 
• Modlitba  
• Sbírka pro potřeby sboru  
• Příběh pro děti  
 

• Píseň -"Mou cestu v rukou máš" - video 
• Čtení textu Bible – Genesis 8,15-22 
• Tichá modlitba  
• Kázání – Marek Škrla  

Téma: „Bůh je zvláštní...”  
 

• Společná píseň č. 41 „Chci vždy Boha oslavovat“ 
• Modlitba – Marek Škrla 
• Společná píseň č. 283 „Pane, dej nám požehnání“ vsedě 
• Soukromé tiché modlitby a rozjímání vsedě 

 
 

 



 
 

 

 

Oznámení 

 
-Přejeme požehnanou sobotu všem, kteří navštívili náš sbor. 

 
-Dnes, 19. 7., bude kázáním sloužit bratr Marek Škrla. 

 
-Příští sobotu, 26. 7., bude slovem z Písma sloužit bratr Václav Vondrášek. 

 
-Ve dnech, 13.  – 20. 7., probíhá letní tábor ZS KP v Raspenavě  

na téma „Stroj času“ (více informací u vedoucích KP) 
 

-V neděli, 20. 7., se uskuteční odložený výlet T. O. M.  
„Jižňák – nepotkáme Otíka?“ PS. Přibalte do batohu s sebou rohlík. 

 
-Prosíme, mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 

kteří jsou nemocní nebo prožívají různé nemilé životní situace. 
 

-Připojte se k nám v měsíci červenci a mysleme na svých 
modlitbách na: soužití sboru. 

 
-Bankovní účet sboru: 5053339/0800, do textu jméno a účel. 

 
-Lékárnička sboru a druhá, přenosná, jsou umístěné  

v zákristií na stěně a ve skříňce označené zeleným křížem. 
  
 

 
 
 
 

 

 

 
 

Pravidelné sborové sbírky 
Účel: sbírka misie 

Bankovní účet: 5053339/0800 
Variabilní symbol: 11106 
------------------------------------------ 

 

Účel: sbírka pro sbor 
Bankovní účet: 5053339/0800 

 Variabilní symbol: 777 
 
 
 
 
 
 
 

V období 20.– 26. 7. 2025 oslaví narozeniny: 
 

Vörösová Pavlína (21.7.); Bulejčíková Barbora (22.7.);  
Miškovská Drahomíra (22.7.); Balcar Zdeněk (24.7.);  
Nechybová Jaroslava (25.7.); Bek Stanislav (26.7.) 

 

Přejeme hojnost Božího požehnání do dalších let. 
P.S. Omlouváme se všem, na které jsme zapomněli. Nebyl to úmysl. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

QR Platba - Misie QR Platba - Sbor 



VZKAZY, PODĚKOVÁNÍ, NABÍDKA… 
 

Kazatelská epištola Smíchovským - 261. kapitola 
 

LETNÍ BLOUDĚNÍ A PŘEKVAPENÍ 
 

Milé sestry, milí bratři, milí přátelé, 

vy, kdo řídíte, používáte navigaci? A pokud ano, používáte ji i tam, kde to dobře 
znáte? Já většinou používám navigaci i tam, kde to dobře znám a někdy jsem si už 
říkala, jestli to není zbytečné nebo dokonce už nějakým neurotickým příznakem. 
Jenže ouha. Před pár dny jsem odvážela synka na přespání k svému bratrovi, aby se 
bratranci řádně letně vyřádili, no, trochu jsem bráchu a švagrovou litovala, ale jen 
trochu… Takže jsem naložila kluky, kteří zase předtím byli u babičky a vydali jsme 
se na notoricky známou asi patnáctikilometrovou trasu, navigace netřeba. Ovšem 
jinak chvályhodné letní úsilí silničářů opravit aspoň některé komunikace se nám 
postavilo do cesty hned asi na pátém kilometru. Vše náležitě označeno, dobře. No co, 
kraj znám, objížďka mě nerozhodí, objedu a najedu na známou trasu. Už tady by se 
bývala navigace hodila, neb jsem se mohla vyhnout další patálii hned takto zkraje. 
Ale nenapadla mě ještě zkratkovitější mazácká zkratka, a tak jsme se po výletních 
pár minutách dostali na původně zamýšlenou trasu. Po dalších kilometrech odbočka 
jako vždy na už velmi úzkou silnici, jedna vesnice a pak už budeme v cíli. Ovšem 
tentokrát byla hra silničářů sofistikovanější a oznámení o uzavírce se konalo až 
přímo v místě neprůjezdnosti. 
Začala jsem přemýšlet, jestli 
není něco hlubšího v těchto 
událostech a prostě se 
nemáme do cíle z nějakého 
důvodu dostat. Ale to jsem 
zavrhla s vidinou umístěného 
a spokojeného dítěte. Takže 
ještě užší silnička, po které 
jsem jela naposled asi před 
čtyřmi desetiletími, jeden dnes 
už vzácný bažant přes cestu, 
trochu více adrenalinu v krvi a 
opět po chvíli nájezd na 
známou trasu, chvíli čekání, 
protože provoz je letně hustý a 
další vesnice, další odbočka… 
A pak to přišlo! … Prostě 
radost, že jedeme zrovna 
tudy… Silnička z Orle do Kunčí 
(a kdo budete na Biblickém týdnu na Dlouhém, berte to jako tip na výlet!) a 
uprostřed vlevo v poli jedno z nejsilnějších míst tohoto druhu, které znám: vypadá 
lokací jako vesnický židovský hřbitov, ale je to unikátní evangelický hřbitůvek z 
doby toleranční, kdy protestanté čelili podobným restrikcím a předsudkům jako 
židovské komunity. Dojemně malý, s kamennou zdí, dnes už pietně opravený a s 

Otázka : Jakým autem se dostane Soňa do cíle? 



dvěma zajímavě pojatými uměleckými prvky, které vedou člověka k zamyšlení. To 
ale není vše. Všude kolem dozrávající zlátnoucí obilí a silnička lemovaná těmi 
nejmodřejšími čekankami v takovém množství, které jsem nikdy jindy a nikde jinde 
ještě neviděla… A ze mě najednou spadla zlost ze všech těch změn tras a zdržení a 
jenom mi probleskávaly myšlenky na pevnou víru těch, kdo leží na onom hřbitůvku, 
na jejich jistě nelehké osudy, na to, jak svědčí o věrnosti Bohu ještě dnes, ač dávno 
po smrti a na to, co asi dělá toto donedávna opuštěné místo s těmi, kdo ho dnes díky 
cyklostezce, lavičce a všem dalším úpravám, v hojné míře navštěvují. A jak to 
všechno dokonale ladí s dozrávající úrodou, obilím představujícím v Bibli chléb 
života, tedy Boží slovo a Krista samého. A také s opravdu přímo nebeskou modří 
čekanek… 

Vytanul mi také verš z knihy Přísloví: „Někdy se člověku zdá cesta přímá, ale 
nakonec přivede k smrti.“ (Př 14,12) Já to prožila trochu komplikovaněji: zamotaná 
cesta mě zavedla do místa, kde sice jako by vládla smrt, ale jen do času, vždyť jednou, 
brzy „se naplní, co je psáno: ‚Smrt je pohlcena, Bůh zvítězil! Kde je, smrti, tvé 
vítězství? Kde je, smrti, tvá zbraň?‘“ (1 Kor 15,54.55) Vypnutá navigace mi dovolila 
přijet do míst, kde nám tuto pevnou a neklamnou naději hřbitůvek, obilí a čekanky 
připomínají. 

Požehnanou sobotu, krásné léto a dobrou mysl při tom čekání z celého srdce přeje a 
srdečně zdraví 

  Vaše kazatelka Soňa 
 

SOBOTNÍ ŠKOLA 
Téma 3. čtvrtletí 2025: EXODUS 
Lekce 3: Těžký začátek 
Základní verš 
„Mojžíš s Áronem pak předstoupili před faraóna a řekli: ‚Toto 
praví Hospodin, Bůh Izraele: Propusť můj lid, ať mi v poušti slaví 
slavnost.‘ Farao však odpověděl: ‚Kdo je Hospodin, že bych ho 
měl uposlechnout a propustit Izraele? Hospodina neznám a 
Izraele nepropustím!‘“ (Ex 5,1,2) 
 

V centru naší pozornosti při studiu knihy Exodus bude 
tentokrát první Mojžíšovo a Áronovo vystoupení před 
faraónem s Božím požadavkem na propuštění Izraele, což vedlo k faraónově 
odmítavé odpovědi a zhoršení situace Izraelitů. Následně však zazní opětovné Boží 
ujištění o proveditelnosti jeho záměru a moci vysvobodit jeho lid. 
 

➢ Ex 5,1.2: Faraónova odmítavá odpověď (neděle) 
➢ Ex 5,20–23: Zhoršující se situace a Mojžíšův nářek (pondělí) 
➢ Ex 6,1–8: Boží ujištění a slib záchrany (úterý) 
➢ Ex 6,9–13: Malomyslnost Izraelců a Mojžíšovy námitky (středa) 
➢ Ex 7,1–5: Mojžíš jako Boží zástupce před faraónem (čtvrtek) 

 

Otázky: 
➢ Proč je někdy těžší samotné rozhodnutí, než samotné konání? 
➢ Proč vždy vše neběží podle našich předpokladů a představ i když se 

modlíme? 



➢ Z jakého otroctví chce Bůh vysvobodit nás? 
 

PDF lekce: https://sobotniskola.casd.cz/lekce_PDF/aktualni/03pdf 
V tomto čtvrtletí otvíráme témata sobotní školy v pořadu Bible pro dnešek – pořad 
HopeTV inspirován tématem lekcí sobotní školy https://sobotniskola.casd.cz/bible-
pro-dnesek/ 
Studium každý pátek od 20 hodin na adrese https://meet.google.com/pkn-hzjb-nja 
 

                                         Luděk Bouška 

Rekonstrukce Peroutkové k 19.7.202

 

Představitelé divizí a vedoucí oddělení při GK 
 

Předsedové divizí 
V průběhu probíhajícího zasedání šedesátého druhého setkání Generální 
konference v St. Louis v Missouri ve Spojených státech delegáti hlasovali pro přijetí 
doporučení jmenovacího výboru na předsednické pozice ve 13 divizích neboli 
jednotlivých církevních regionech Církve adventistů sedmého dne. Delegáti drtivou 
většinou hlasovali pro znovuzvolení stávajících předsedů v osmi regionech a pro 
zvolení nových předsedů pro zbývajících pět divizí. Předsedové divizí jsou zároveň 
viceprezidenty GK. Níže je uvedeno pět nových předsedů s jejich příslušnými 
regiony. 

• Abner De Los Santos , Inter-Americká divize (IAD) 
• Barna Magyarosi , Inter-Evropská divize (EUD) 

 

https://sobotniskola.casd.cz/lekce_PDF/aktualni/03pdf
https://sobotniskola.casd.cz/bible-pro-dnesek/
https://sobotniskola.casd.cz/bible-pro-dnesek/
https://meet.google.com/pkn-hzjb-nja


Výkonný tajemník EUD od roku 2015. Barna Magyarosi 
byl poprvé zvolen do vedoucí pozice v regionální 
adventistické církvi v jižní Transylvánii v Rumunsku v 
roce 2001, kde vedl oddělení sobotní školy. V roce 2003 
přešel do Rumunského adventistického teologického 
institutu v Černici v Rumunsku jako učitel. V roce 2005 byl 
jmenován vedoucím katedry starého zákona a téhož roku 
se stal ředitelem teologického institutu. 
 

V roce 2010 byl Magyarosi na zasedání Generální 
konference v Atlantě ve státě Georgia zvolen vedoucím 
oddělení vzdělávání a rodinné služby EUD. V této roli se 
také stal předsedou biblického výzkumného výboru EUD. Je ženatý s Noémi-Laurou 
a mají jednu dceru Blanku. 
 

• Soon Gi Kang , Severní asijsko-pacifická divize (NSD) 
• John Victor Chinta , Jihoasijská divize (SUD) 
• Bassey Udoh , divize Západní a střední Afriky (WAD) 

 

Pokračující předsedové divizí 
• Harrington S. Akombwa, Jihoafrická a indickooceánská divize (SID) 
• Stanley E. Arco, Jihoamerická divize (SAD) 
• G. Alexander Bryant, Severoamerická divize (NAD) 
• Roger O. Caderma, Jižní asijsko-pacifická divize (SSD) 
• Daniel Duda, Transevropská divize (TED) 
• Michail F. Kaminskij, Euroasijská divize (ESD) 
• Blasious M. Ruguri, divize východní a střední Afriky (ECD) 
• Glenn C. Townend, Jihopacifická divize (SPD) 

 

Předsedové 13 divizí církve Adventistů sedmého dne 
 

Tajemníci a pokladníci divizí 
Dále delegáti konference zvolili tajemníky a pokladníky pro 13 světových divizí 
Církve adventistů sedmého dne na pětileté období 2025–2030. 
Každý tajemník divize je zodpovědný za dohled nad administrativními úkoly, 
církevními záznamy a koordinaci misijní strategie a personálu v celém svém 
regionu. Každý pokladník divize spravuje finanční zdroje, systémy podávání zpráv a 



odpovědnosti na podporu poslání církve prostřednictvím vzdělávání, zdravotní 
péče, evangelizace a humanitární pomoci. 
 

Divize středovýchodní Afriky 

• Tajemník: Moses Maka 

• Pokladník: Yohannes Olana Beyene 
 

Euroasijská divize 

• Tajemník: Ivan Velgoša 

• Pokladník: Oleg Voronyuk 
 

Inter-Evropská divize 

• Tajemník: Ruben De Abreu 

• Pokladník: Norbert Zens 
 

Inter-Americká divize 

• Tajemník: Pierre Caporal 

• Pokladník: Ivelisse Herrera 
 

Severoamerická divize 

• Tajemník: Kyoshin Ahn 

• Pokladní: Judy Glass 
 

Severní asijsko-pacifická divize 

• Tajemník: Toshio Shibata 

• Pokladník: Tae Seung (Ted) Kim 
 

Jihoamerická divize 

• Tajemník: Edward Heidinger 

• Pokladník: Edson Medeiros 

 

Jižní pacifická divize 

• Tajemník: Michael Sikuri 

• Pokladník: Francois Keet 
 

Jižní africká a indickooceánská divize 

• Tajemník: Gideon Reyneke 

• Pokladník: Hopekings Ngomba 
 

Divize jižní Asie 

• Tajemník: Ujwal Anant Kandane 

• Pokladník: Riches Christian 
 

Jižní asijsko-pacifická divize 

• Tajemník: Samuel Yotam Bindosano 

• Pokladník: Jacinto M. Adap 
Transevropská divize 
• Tajemník: Robert Cs. Csizmadia 
• Pokladník: Nenad Jepuranović 

 

Divize západní a střední Afriky 
• Tajemník: Vincent Roger Same 
• Pokladník: Sarfo Marfo Dickson 

 
 
 

 

Tito vedoucí se připojují k širší administrativní struktuře Církve adventistů 
sedmého dne a slouží po boku předsedů divizí a dalších regionálních vedoucích, aby 
usnadnili efektivní koordinaci misie a finanční správu na svých územích. 
 

Vedoucí oddělení při GK CASD 
V dalším kroku rámci zvolili delegáti konference jednotlivé vedoucí oddělení při GK 
CASD, kteří budou sloužit světové církvi v pětiletém období 2025–2030. Tito 
vedoucí budou dohlížet na globální služby, včetně vzdělávání, zdravotnictví, 
mládeže, rodiny, komunikace, správy věcí veřejných a dalších. 
Do funkce byli zvoleni následující lidé: 
• Ivan H. Omaña, vedoucí kaplanského oddělení 
• Orathai Chureson, vedoucí oddělení Children ministries 
• Alyssa Truman, vedoucí oddělení komunikace  
• Lisa M. Beardsley-Hardy, vedoucí oddělení vzdělávání (výchovy) 
• Willi Oliver, vedoucí křesťanského domova (ASR) 
• Zeno Charles-Marcel, vedoucí oddělení zdraví 
• Ramon J. Canals, vedoucí kazatelského oddělení 
• Nelu Burcea, vedoucí oddělení pro veřejné záležitosti a náboženskou svobodu 

(PARL) 



• Hector Reyes, vedoucí oddělení pro plánované dárcovství 
• Mario Martinelli, vedoucí publikačního oddělení 
• James M. Howard, vedoucí oddělení sobotní školy a osobní služby 
• Marcos Faiock Bomfim, vedoucí oddělení křesťanského správcovství 
• Galina Stele, vedoucí oddělení žen 
• Sibusiso B Khumalo, vedoucí oddělení dětí a mládeže 

 

Vedoucí oddělení při Generální konferenci 
Každé z těchto oddělení hraje zásadní roli v prosazování poslání církve po celém 
světě. Prostřednictvím jejich vedení se Církev adventistů snaží podporovat místní 
oblasti, posilovat vedoucí služby a sloužit komunitám v rozmanitých kulturních a 
regionálních kontextech. 
 

K ZAMYŠLENÍ
 

Připomínka, abychom nezapomněli  
Karel Chlebek  
 

Přibližně před 1975 lety došlo v 
Evropě k významné náboženské udá-
losti, kdy byl na našem kontinentě 
pokřtěn první křesťan. Ve Sk 16 
čteme, že se to stalo v makedonském 
městě Filipis u řeky, kde apoštol 
Pavel a jeho spolupracovníci zvěs-
tovali evangelium záchrany v Ježíši 
zdejším ženám, které se tam sešly. 

Catherine Revelová 
 

Jednou z nich byla Lydie, o které čteme, 
že jí „srdce otevřel Pán“ a ona přijala 
zvěstované poselství a uvěřila Ježíši 
Kristu. Její křest byl malý začátek díla, 
které pokračovalo nejen křtem ostat-
ních z jejího domu, ale i mnoha dalších 

a dalších na různých místech a které 
pokračuje dodnes. V letošním roce si 
připomínáme ještě jiné významné výro-
čí, které souvisí s evropskými dějinami 
Církve adventistů sedmého dne. Před 
160 lety byl v Evropě pokřtěn první 
adventista, shodou okolností to byla 
opět žena, které podobně jako Lydii 
Boží Duch „otevřel srdce“. S touto 
událostí úzce souvisí životní příběh M. 
B. Czechowského. Byl to polský 
katolický kněz, který zklamán 
morálním stavem své církve se vzdal 
kněžského řádu a začal hledat 
smysluplnější naplnění svého života. 
Přitom se v polovině 19. století dostal 
do Severní Ameriky, kde se po určité 
době setkal s adventistickým posels-
tvím. Poselství o brzkém návratu Ježíše 
Krista jej tak nadchlo, že se ve svých 39 
letech (v roce 1857) dal pokřtít a po 
určitém čase se jako kazatel zapojil do 
aktivního hlásání trojandělského posel-
ství. Jeho velikou touhou však bylo 
zvěstovat toto poselství v Evropě. 
Přestože naše církev v té době ještě 
nebyla připravena na zahraniční misii, 
rozhodl se v květnu 1864 vrátit zpět a 
začal svou evangelizační činnost v 



Torre Pelice (Údolí Valdenských) v 
Itálii. Nadšeně se zde pustil do práce, 
kázal, přednášel, na základě Bible 
vykládal proroctví. Byl však zklamán 
reakcí a nezájmem zdejších posluchačů. 
I když se neukazovaly žádné konkrétní 
výsledky jeho práce, s důvěrou vytrvale 
pokračoval dál. Až po roce Boží Duch 
přivedl k rozhodnutí a ke křtu prostou 
valdenskou ženu, třicetipětiletou Cat-
herine Revelovou. Stalo se to 27. čer-
vence 1865, a ještě v tomtéž roce zde 
byl pokřtěn (druhý Evropan) David 
Geynet. Poté Czechowski odešel s Boží 
pomocí zvěstovat věčné evangelium 
dále, do Švýcarska. Když dnes navští-
víme naši modlitebnu v Torre Pelice, 
můžeme spatřit v sále na zdi umístěnou 
mramorovou tabulku, na níž je nap-
sáno, že se právě v tomto městě v roce 
1865 uskutečnil slavnostní křest prv-
ního adventisty v Evropě. Přemýšlím 
nad tím, kolik milionů křtů proběhlo od 
té doby, kolik miliard jich bylo od křtu 
Lydie… Jak úžasná je Boží milost a jeho 
trpělivost, on „si nepřeje, aby někdo 
zahynul, ale chce, aby všichni dospěli k 
pokání“ (2Pt 3,9), „chce, aby všichni lidé 
došli spásy a poznali pravdu“ (1Tm 2,4). 
Jeho dobrotivost přivádí k pokání (Ř 
2,4). Jeho láska a působení Ducha 
svatého i dnes otevírá srdce podobně 
jako kdysi první křesťance v Evropě, 

Lydii. Apoštol Jan píše: „Potom jsem 
viděl, hle, tak veliký zástup, že by ho 
nikdo nedokázal sečíst, ze všech ras, 
kmenů, národů a jazyků, jak stojí před 
trůnem a před tváří Beránkovou, 
oblečeni v bílé roucho, palmové rato-
lesti v rukou. A volali velikým hlasem: 
‚Díky Spasiteli, Bohu našemu, sedícímu 
na trůnu, a Beránkovi‘“ (Zj 7,9.10). 
Úžasná budoucnost! Ale zároveň mne 
napadá myšlenka: Budu tam i já? 
Odpověď se zdá naprosto jasná, přece 
jsem věřící, dal jsem se pokřtít atd… Ale 
je zde další otázka – proč právě nám, 
poslední církvi, adresuje Ježíš Kristus 
známé poselství: „Hle, stojím přede 
dveřmi a tluču; zaslechne-li kdo můj 
hlas a otevře mi, vejdu k němu a budu s 
ním večeřet a on se mnou“ (Zj 3,20). 
Neztratil se nám časem ze života 
Kristus? V životě svobody a blahobytu, 
v přemíře činností, různých aktivit, 
např. „ve tvém jménu jsme prorokovali 
a ve tvém jménu vymítali zlé duchy a ve 
tvém jménu činili mnoho mocných 
činů“ (Mt 7,22). Bůh chce, aby všichni 
lidé byli spaseni, všichni, také ty i já. 
Proto laskavě klepe prostřednictvím 
působení svého Ducha i na naše srdce, 
on nikdy neotevírá srdce násilím. Ptá se 
nás dnes podobně jako kdysi apoštola 
Petra: „Miluješ mne, máš mě rád?“ (J 
21,17). 

OR 

 
Mramorovádeska v modlitebně v Torre Pelice 



 



Kreslené příběhy Starého zákona 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pokračování příště 

 

 

Smíchovský Zpravodaj, informační týdeník vydává Sbor CASD Praha–Smíchov 
Odpovědný redaktor Jaroslav Bartoš. Vychází každý týden v sobotu v nákladu 130 ks. Případné změny v programu jsou vyhrazeny. 

Uzávěrka příspěvků je čtvrtek. Redakce příspěvky neupravuje a otiskuje je v plném znění. Za tiskové chyby se omlouváme. 
Další infrmace naleznete na internetových stránkách sboru – www.casdsmichov.cz  

http://www.casdsmichov.cz/

